



Oferta kursów zagranicznych

EUROPEAN CENTRE OF ENGLISH LANGUAGE STUDIES



EUROPEAN CENTRE OF ENGLISH LANGUAGE STUDIES

EC European Centre of English Language - szkoła językowa z korzeniami sięgającymi roku 1905. Posiada bardzo bogatą ofertę kursów języka angielskiego dla dorosłych oraz dla dzieci i młodzieży w siedmiu ośrodkach zlokalizowanych w Wielkiej Brytanii i na Malcie. Jest to znana i ceniona szkoła o zasięgu międzynarodowym, posiadająca akredytację British Council.



Szkoła kładzie główny nacisk na jakość świadczonych usług, jej wielkim atutem jest wysoko wykwalifikowany personel.

W Wielkiej Brytanii, oprócz Londynu kursy prowadzone są w następujących lokalizacjach:

• **BRIGHTON**

Brighton to jeden z najslawniejszych kurortów południowego wybrzeża Anglii. Kosmopolityczna atmosfera oraz bogate życie kulturalne i artystyczne sprawiają, że jest ono często nazywane "Londynem nad morzem". W centrum miasta znajduje się letnia rezydencja królewska - The Royal Pavilion, którego architektura nawiązuje do tradycji indyjskiej, zaś piękne wnętrza inspirowane są sztuką chińską. Nieopodal pawilonu leży urocza starówka, gdzie dawne domy rybackie zostały przekształcone w sklepy, kawiarnie lub restauracje. Właśnie tutaj znajdują się tradycyjne puby oraz modne bary i kluby nocne. Wieczorami łatwo jest tu spotkać najslawniejszych brytyjskich aktorów,



muzyków oraz gwiazdy show biznesu. W Brighton mieszczą się także liczne galerie sztuki, a także znany Theatre Royal, gdzie odbywają się premierowe spektakle teatralne, zanim trafią na sceny londyńskiego West Endu. Wokół miasta rozciąga się piękna okolica pełna malowniczych, zielonych pagórków, wiekowych drzew i okazałych rezydencji.

EC Brighton zlokalizowana jest w spokojnej części miasta w bezpośrednim sąsiedztwie plaży. Zajmuje ona dwa zabytkowe budynki, które choć zostały gruntownie odrestaurowane i dopasowane do potrzeb szkoły językowej, zdołały zachować swój pierwotny urok.

Szkoła posiada pracownię komputerową oraz bibliotekę z dużym wyborem literatury i materiałów do nauki indywidualnej oraz kaset audio, które można odsłuchiwać w czytelnicy. W przerwach między zajęciami studenci często spotykają się w kafeterii, gdzie serwowane są ciepłe i zimne napoje oraz lekkie przekąski. Wszyscy lektorzy uczący w EC Brighton to osoby dynamiczne, pełne entuzjazmu, potrafiące stworzyć przyjazną atmosferę na zajęciach, która zachęca każdego studenta do aktywnego uczestnictwa w lekcjach i wypowiedzenia swoich opinii. Szkoła wypracowała własne metody nauczania pozwalające na równoczesne doskonalenie wszystkich umiejętności językowych ze szczególnym naciskiem na komunikację. Uzupełnieniem nauki w EC Brighton jest program zajęć pozalekcyjnych, który pozwala studentom na nawiązanie bliższych międzynarodowych znajomości oraz poznanie kultury i tradycji Anglii.

. BRISTOL

Szkoła położona jest w centrum miasta, na Queen Square, w zacisznym i spokojnym otoczeniu. Queen Square zostało nagrodzone prestiżową nagrodą Green Flag Award (wyróżniane są nią najładniejsze i najbardziej znane tereny zielone w Wielkiej Brytanii).

W niedalekiej odległości od EC Bristol znajduje się Stare Miasto. Szkoła posiada 18 dużych sal lekcyjnych, pracownię komputerową (12 podłączonych do internetu stanowisk), bezprzewodowy Internet na terenie całego budynku, świetlicę, nowoczesną bibliotekę



(wyposażona zarówno w tradycyjne, jak i najnowsze audiowizualne materiały) połączoną z pokojem do samodzielnej nauki. Oddział w Bristolu posiada **akredytację British Council, aaiep i ACCET** oraz jest **członkiem English UK, ALTO, FIYTO**

. CAMBRIDGE

Oddział EC w Cambridge to kameralna szkoła językowa mieszcząca się w stylowym, dziewiętnastowiecznym budynku w centrum Cambridge, blisko sławnego King's College Chapel. Dzięki swoim niewielkim rozmiarom szkoła zapewnia wysokiej jakości kursy w przyjaznej, międzynarodowej atmosferze oraz indywidualne podejście do potrzeb każdego kursanta.

Zajęcia odbywają się w nowoczesnie urządzonych i dobrze wyposażonych salach. Studenci chcący we własnym zakresie poszerzać swoją znajomość



angielskiego mogą także korzystać z centrum nauki indywidualnej z małą biblioteką, pokojem audio wideo i pracownią komputerową z dostępem do Internetu. Szkoła zatrudnia wyłącznie wysoko wykwalifikowanych lektorów posiadających specjalistyczne przygotowanie do nauczania języka angielskiego jako obcego. Pracują oni pod opieką doświadczonych metodyków i regularnie mają możliwość doskonalenia swojego warsztatu podczas specjalnych szkoleń i seminariów.

Uzupełnieniem nauki w EC Cambridge jest program zajęć pozalekcyjnych, który pozwala studentom na nawiązywanie międzynarodowych znajomości, poznanie kultury i tradycji Anglii oraz znalezienie właściwej równowagi między nauką a wypoczynkiem.



• LONDYN

Szkoła w Londynie została założona w 1969 roku. Szkoła mieści się w samym centrum miasta, blisko wszystkich atrakcji West Endu: teatrów, muzeów, sklepów, restauracji i pubów. EC zajmuje nowoczesny budynek, całkowicie zmodernizowany i dostosowany do potrzeb szkoły językowej. Pełne światła przeszklone sale lekcyjne, wygodne krzesła i stoliki oraz doskonałe wyposażenie, zapewniają komfortowe warunki do skutecznej nauki. Po zajęciach studenci mogą korzystać z pracowni komputerowej z dostępem do Internetu, biblioteki lub też spotykać się w salonie studenckim czy cafeterii serwującej świetną kawę włoską. Oferowane przez szkołę kursy to intensywne szkolenia nastawione na przełamanie barier komunikacyjnych, koncentrujące się na głównych umiejętnościach językowych: płynności w mówieniu i czytaniu oraz rozwijaniu zdolności rozumienia ze słuchu a także pisanie.

Uzupełnieniem nauki jest organizowany przez szkołę bogaty program zajęć dodatkowych, który ma na celu tworzenie nowych sytuacji komunikacyjnych, w których studenci mają szansę na praktyczne wykorzystanie nabytych podczas kursu umiejętności. Projekcje filmów, wspólne zwiedzanie różnych zakątków Londynu, wyjścia do pubów, do kina czy na koncerty to tylko niektóre z popularniejszych pozycji programu.



INTENSIVE COURSE lub GENERAL COURSE

Jest to idealny kurs dla słuchaczy którzy mają potrzebę intensywnej nauki języka angielskiego. Dodatkowe lekcje dają możliwość skupienia na rozmaitych aspektach i kontekstach językowych.

- Minimalny czas trwania kursu to 1 tydzień
- 6 lekcji dziennie; 30 lub 20 lekcji tygodniowo; 1 lekcja = 45 minut
- Grupy max. 12 osobowe
- Minimalny wiek słuchaczy to 18 lat
- Kursy rozpoczynają się w prawie każdy poniedziałek

Kurs języka ogólnego jest prowadzony na wszystkich poziomach zaawansowania w małych, międzynarodowych grupach. Celem kursu jest doskonalenie umiejętności efektywnej komunikacji w języku obcym poprzez równomierne rozwijanie wszystkich najważniejszych zdolności: mówienia, rozumienia ze słuchu, pisanie i czytania. W trakcie kursu szczególny nacisk jest kładziony na doskonalenie płynności wypowiedzi i rozumienia języka mówionego. Nieodłącznym elementem kursu są takie aktywności jak praca w grupach, dyskusje czy odgrywanie ról, które dają studentom maksymalnie dużo okazji do wypowiedzi w nauczanym języku. Odpowiednio dobrane do każdego poziomu zagadnienia pozwalają na urozmaicenie zajęć i szybki postęp w przyswajaniu języka. Kursy są prowadzone na bazie różnorodnych materiałów przygotowywanych przez doświadczonych metodyków szkolnych. Obejmują one zarówno sprawdzone podręczniki renomowanych wydawców jak i odpowiednio przystosowane materiały z gazet i czasopism, audycji radiowych oraz programów telewizyjnych. Wykorzystanie zróżnicowanych źródeł językowych ma na celu zapoznanie studentów z językiem używanym na co dzień w różnorodnych sytuacjach codziennych, zarówno prywatnych jak i związanych z pracą, studiami czy wypoczynkiem. Uzupełnieniem nauki jest organizowany przez szkołę program pozalekcyjny, który umożliwia praktyczne doskonalenie wiedzy zdobytej na zajęciach oraz poznawanie kraju, jego tradycji i interesujących miejsc. Przed rozpoczęciem kursu określany jest poziom znajomości języka na podstawie testu pisemnego i rozmowy.

ZAKWATEROWANIE:

Jest zapewnione od niedzieli przed rozpoczęciem kursu do soboty po jego zakończeniu.

- **U rodziny** - ten rodzaj zakwaterowania daje uczestnikom możliwość przekonania się jak żyją brytyjskie rodziny oraz praktyki języka razem z gospodarzami. Zakwaterowanie u rodziny to pewność i bezpieczeństwo pobytu oraz korzyści w postaci skosztowania brytyjskiej, domowej kuchni.

Ten rodzaj zakwaterowania dostępny jest w stepujących opcjach:

- **STANDARD**

- pokoje jednoosobowe
- wspólna łazienka
- zakwaterowanie z wyżywieniem (2 posiłki) : śniadaniem i kolacją – opcja HB

- **SUPERIOR HOMESTAY**

- pokoje jednoosobowe z własną łazienką
- zakwaterowanie z wyżywieniem w odległości do 60 minut od szkoły: ze śniadaniem i kolacją – opcja HB

- **Student Residence** – ten rodzaj zakwaterowania to szansa integracji oraz komunikowania się w języku angielskim z innymi uczestnikami kursu z innych narodowości oraz z samymi brytyjczykami. Jest to idealna opcja zapewniająca relaks i spokojne miejsce do nauki języka po powrocie ze szkoły. Posiłki słuchacze organizują we własnym zakresie. W zależności od lokalizacji kursu dostępne są różne warianty tego zakwaterowania.

CENNIK

KURS dla DOROSŁYCH (ceny podane w EURO za 1 tydzień)	
General Course (20 lekcji)	155 EUR
Intensive Course (30 lekcji)	230 EUR
Combination Course:	
Combination Course (20+5)	250 EUR
Combination Course (20 +10)	360 EUR
Business English Course	325 EUR
opłata za książki do kursu	25 EUR
dopłata do kursu w sezonie (lipiec-sierpień)	35 EUR / za tydzień
Transport z lotniska na życzenie w jedną stronę 26 EUR w dwie strony 40 EUR	
ZAKWATEROWANIE	
u rodziny:	
Poza sezonem	W sezonie lipiec-sierpień
pokój 2os. (ze śniadaniem) poza sezonem 140 EUR	160 EUR
pokój 1os. (ze śniadaniem) (poza sezonem) 175 EUR	260 EUR
pokój 2os. (wyżywienie HB) (poza sezonem) 175 EUR	195 EUR
pokój 1os. (wyżywienie HB) (poza sezonem) 220 EUR	286 EUR

SHARED APARTMENTS (bez wyżywienia)		
	pokój 2-3 os	pokój 1 os
01/01/2012 – 31/03/2012	77 EUR	150 EUR
01/04/12 – 30/06/12	105 EUR	200 EUR
01/07/12 – 12/09/12	160 EUR	320 EUR
13/09/12– 31/10/12	99 EUR	198 EUR
01/11/12 – 31/12/12	77 EUR	155 EUR
Jednorazowa opłata manipulacyjna 400 PLN		

Cena obejmuje:

- Test kwalifikacyjny przyporządkowujący słuchacza do grupy na odpowiednim poziomie zaawansowania językowego
- Welcome pack, wieczór powitalny
- Internet (WIFI) na terenie szkoły
- Kurs angielskiego
- Materiały szkoleniowe
- Certyfikat na zakończenie kursu

Na życzenie klienta Szkoła Języków Obcych Centrum Edukacji Grupa ORLEN może przedstawić ofertę przelotu i ubezpieczenia